
503119-2022 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 503119-2022 - Výsledek
Maďarsko-Győr: Modernizace budov
OJ S 179/2022 16/09/2022
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Szent Mór Bencés Perjelség
Národní identifikační číslo: 18985445108
Poštovní adresa: Széchenyi Tér 9.
Obec: Győr
Kód NUTS: HU221 Győr-Moson-Sopron
PSČ: 9022
Země: Maďarsko
Kontaktní osoba: Ponácz Márk
E-mail: projekt@bencesgyor.hu
Tel.: +36 305586432
Fax: +36 94999299

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.bencesgyor.hu

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Támogatott szervezet (Kbt. 5. § (2)-(3) bekezdés)

Hlavní předmět činnosti
Rekreace, kultura a náboženství

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Bencés épületegyüttes kivitelezés 2022
Spisové číslo: EKR000062882022

Hlavní kód CPV
45453100 Modernizace budov

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
1. Czuczor Gergely Bencés Gimnázium felújítása
A beavatkozás célja valamennyi szinten külső homlokzati nyílászárók cseréje műemléki 
épületen.
Tervezési program alapterülete: 840 m2

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/503119-2022
mailto:projekt@bencesgyor.hu?subject=TED
http://www.bencesgyor.hu


503119-2022 Page 2/5

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

2. A Győri Bencés Templom és Rendház örökségi rehabilitációja és közösségi-kulturális 
funkcióbővítése
I. Ütem:
Templom tetőszerkezetének bontása és új szerkezet építése műemléki épületen.
Tervezési program alapterülete: 886 m2
II. Ütem:
Rendház Széchenyi térre néző tetőszerkezetének bontása, új tetőszerkezet építése, az új 
tetőtérben látogatható tér kialakítása műemléki épületen.
Tervezési program alapterülete: 500 m2

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 2 375 509 283,00 HUF

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45453100 Modernizace budov

Místo plnění
Kód NUTS: HU221 Győr-Moson-Sopron
Hlavní místo dodání nebo plnění: Rendház és Templom 9022 Győr,Széchenyi tér 9. (hrsz 
6899, 6900), Czuczor Gergely Bencés Gimn. és Kollégium 9022 Győr, Széchenyi tér 8. sz. 
(hrsz 6901)

Popis zakázky
1. Czuczor Gergely Bencés Gimnázium felújítása
A beavatkozás célja valamennyi szinten külső homlokzati nyílászárók cseréje műemléki 
épületen.
Tervezési program alapterülete: 840 m2
2. A Győri Bencés Templom és Rendház örökségi rehabilitációja és közösségi-kulturális 
funkcióbővítése
I. Ütem:
Templom tetőszerkezetének bontása és új szerkezet építése műemléki épületen.
Tervezési program alapterülete: 886 m2
II. Ütem:
Rendház Széchenyi térre néző tetőszerkezetének bontása, új tetőszerkezet építése, az új 
tetőtérben látogatható tér kialakítása műemléki épületen.
Tervezési program alapterülete: 500 m2

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: 24 hónapot meghaladó többlet jótállás mértéke (min.0-max.36 
hónap) / Váha: 10
Kritérium kvality - Název: M/2.1. alkalmassági követelményre bemutatott szakember műemlék 
épületen végzett kivitelezés körében szerzett többlet szakmai tapasztalata (min 0, max 60 
hónap) / Váha: 10
Kritérium kvality - Název: M/2.2. alkalmassági követelményre bemutatott szakember többlet 
szakmai tapasztalata (min 0, max 36 hónap) / Váha: 10
Cena - Váha: 70



503119-2022 Page 3/5

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
A II.2.7. pontban feltüntetett határidő a munkaterület átadásától számítandó.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 040-100121

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1

Název:
Bencés épületegyüttes kivitelezés 2022

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
31/08/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 2
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 3
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/100121-2022


503119-2022 Page 4/5

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: WEST HUNGÁRIA BAU Építőipari Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
Národní identifikační číslo: 11469830244
Poštovní adresa: Vendel Park Huber Utca 1
Obec: Biatorbágy
Kód NUTS: HU120 Pest
PSČ: 2051
Země: Maďarsko
E-mail: vallalkozas@whb.hu
Tel.: +36 96511350
Fax: +36 96511434
Internetová adresa: http://www.whb.hu
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 2 375 509 283,00 HUF

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelskyKrátký popis části zakázky, 
která bude provedena subdodavatelsky: 
Organizáció
Bontási munkák
Irtás, föld- és sziklamunka
Zsaluzás és állványozás
Síkalapozás
Helyszíni beton és vasbeton munkák
Falazás és egyéb kőműves munkák
Ácsmunka
Vakolás és rabicolás
Szárazépítés
Tetőfedés
Aljzatkészítés, hideg- és melegburkolatok készítés
Bádogozás
Asztalosszerkezetek elhelyezése
Lakatos-szerkezetek elhelyezése
Fém- és könnyű épületszerkezetek szerelése
Felületképzés (festés, mázolás, tapétázás, korrózióvédelem)
Szigetelés
Takarítási munkák
Huszártorony építési munkái
Gyengeáram
Erősáram
Fűtés-hűtés
Víz-csatorna
Szellőzés

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Ajánlattevők:

mailto:vallalkozas@whb.hu?subject=TED
http://www.whb.hu


503119-2022 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

Euro Generál Zrt.,9026 Győr,Vízmű U. 2.,adószám: 22927800208
Possibuild Építőipari és Szolgáltató Kft.,8380 Hévíz, Ady Endre Utca 4. adószám: 
25516416220
WEST HUNGÁRIA BAU Építőipari Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság, 2051 
Biatorbágy, Vendel Park Huber Utca 1.adószám: 11469830244

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštovní adresa: Riadó u. 5
Obec: Budapest
PSČ: 1026
Země: Maďarsko
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
A Kbt. 148.§. szerint.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštovní adresa: Riadó u. 5
Obec: Budapest
PSČ: 1026
Země: Maďarsko
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Datum odeslání tohoto oznámení
13/09/2022

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

